
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG U16 VS PSS SLEMAN U16     3 - 2
#57 11/01/2025, 12.00 WIB SILIWANGI, BANDUNG   Cerah   27 C   Penonton: 115

Wasit : JUANDI
HIDAYATULLAH

Asisten Wasit 1 : RITA ARIANI
Asisten Wasit 2 : ANDRYAN NAUFAL

RAMADHAN

Cadangan Wasit : ROHANI
Penilai Wasit : MUHAMMAD

ARNANDO
Match Commisioner : ASEP SAEPUDIN

General Coordinator : ABUBAKAR SHALEH
Media Officer : M. JATNIKA S

PERSIB BANDUNG U16 PSS SLEMAN U16
BIRU - BIRU - BIRU KUNING - KUNING - KUNING

[ 80 ] GK MHD FARIZAL
[ 15 ] RWF JIAD FARDHAN BAYHAQI  27
[ 65 ] CF ERIKO SULASTIANO (C)  25
[101] LB RAISA ARDIAN SUWARSA  72,  77
[107] LWF DAFFA KHAIRUL ANWAR PRATAMA  59
[109] RB DHAQA ZULIAN AFANDI
[110] CM TUBAGUS DIDO DEWO MAYSHA
[111] CB FATHIR MUHAMMAD FARIZ
[116] CB MUHAMMAD RADITHYA AKBAR  39
[117] AM HADAD AQWAM SAJIDAN  10
[122] RWF DAFFAREL MUHAMMAD FIRDAUS  77(1)

[148] GK SABIAN RAKHA ARDANA
[ 91 ] CB FAREL ARDHANA PUTRA
[ 98 ] AM HENDRI ADI SULISTIONO  58(2)
[123] RWF BRAMANTYO WAHYU DINATA  58(1)
[125] LWF DEFON YOSSIE ANDREA  67(2)
[127] AM FARREL LUCKYTA WIDODO (C)  30,  58
[129] LB GIBRAN ZAKY
[130] RB HABIBIE ARTHA PRATAMA  67(1)
[133] CB KIVLAN PHIDIAS SETYAWAN  80+2
[134] DM MUHAMMAD IQBAL ALFAROBI  42,  67
[141] CF MUHAMMAD MAFTUH IHSANU DUHAA

Substitutes Substitutes
[ 98 ] GK SENDI JULIANSYAH
[ 91 ] LWF GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS  27,  37,  77(2)
[ 95 ] CB AZWAR RA'UUF HADIANTO
[102] RB IRZA GHIFARI FAUZAN
[103] RB CHAIRIL RAFFA RIZQULLAH  59
[104] CB WALIYUDDIN SHOFA ARRIDHO
[106] CB RANDHIKA PUTRA CAHYONO
[113] LWF MUHAMAD MARIK TAPKA TUMIWA  77(2),  80+3
[114] LB FITRAN AKBAR RAMADHAN  77(1)
[118] AM JIBRAN APRILIAN  77

[113] GK YASAAR RAZAQ ATMOJO
[ 82 ] DM ARYO PUTRO ADI NEGORO
[109] RWF VIDIC ZALTAN IBRAHIMOVIC  58(1)
[117] LWF AFRIZAL ASTA NURDIAN  67(2)
[118] CM AHMAD GIBRALTAR HIDAYAT  58
[122] DM BOBBY ALFARISHY SYAHREZA
[128] CB FAWWAZIO SANDI  67(1)
[132] CM KAFFA GIBRAN AL-GHAZALI  67
[135] AM MAHESA AJI SAKA  58(2),  69
[140] LB MUHAMMAD GHOFARI LATIEF

Head Coach:
ANDRI WIJAYA

Head Coach:
MUHAMMAD NUR HUDA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 4 min.

Match Events
HADAD AQWAM SAJIDAN 10

ERIKO SULASTIANO 25

JIAD FARDHAN BAYHAQI 27

GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS 27

30 FARREL LUCKYTA WIDODO

GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS 37

MUHAMMAD RADITHYA AKBAR 39

42 MUHAMMAD IQBAL ALFAROBI

58 FARREL LUCKYTA WIDODO

58 AHMAD GIBRALTAR HIDAYAT

58(1) BRAMANTYO WAHYU DINATA

58(1) VIDIC ZALTAN IBRAHIMOVIC

58(2) HENDRI ADI SULISTIONO

58(2) MAHESA AJI SAKA

DAFFA KHAIRUL ANWAR PRATAMA 59

CHAIRIL RAFFA RIZQULLAH 59

67 MUHAMMAD IQBAL ALFAROBI

67 KAFFA GIBRAN AL-GHAZALI



67(1) HABIBIE ARTHA PRATAMA

67(1) FAWWAZIO SANDI

67(2) DEFON YOSSIE ANDREA

67(2) AFRIZAL ASTA NURDIAN

69 MAHESA AJI SAKA

RAISA ARDIAN SUWARSA 72

RAISA ARDIAN SUWARSA 77

JIBRAN APRILIAN 77

DAFFAREL MUHAMMAD FIRDAUS 77(1)

FITRAN AKBAR RAMADHAN 77(1)

GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS 77(2)

MUHAMAD MARIK TAPKA TUMIWA 77(2)

80+2 KIVLAN PHIDIAS SETYAWAN

MUHAMAD MARIK TAPKA TUMIWA 80+3

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


